
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/163/2016 

RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU 

z dnia 30 września 2016 r. 

w sprawie opłaty miejscowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.  poz. 446) i art. 17 ust. 1 i art. 19 pkt.1 lit. c i pkt 2, ustawy z dnia 12 

stycznia 1991 roku, o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 716), art. 28 § 4 i art. 47 § 4a 

ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2015 r. poz. 613, poz. 699, poz. 978, poz. 

1197, poz. 1269, poz. 1923 i poz. 1932 oraz z 2016 r. poz. 195 i 615) 

Rada Miejska w Wolborzu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę miejscową pobieraną od osób fizycznych przebywających dłużej niż jedną dobę 

w celach turystycznych, wypoczynkowych lub szkoleniowych, w miejscowości Bronisławów. 

§ 2. 1. Określa się dzienną stawkę opłaty miejscowej za każdy dzień pobytu, w wysokości 1,00 zł. 

2. Stawkę opłaty miejscowej dla dzieci i młodzieży uczącej się oraz osób będących kombatantami w 

rozumieniu ustawy z dnia 24 stycznia 1991 roku, o kombatantach oraz niektórych osobach będących ofiarami 

represji wojennych i okresu powojennego (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r.  poz. 1295) określa się w wysokości 

0,50 zł za każdy dzień pobytu. 

§ 3. 1. Zarządza się pobór opłaty miejscowej w drodze inkasa. 

2. Inkasentami ustanawia się osoby prowadzące hotele, pensjonaty, domy wypoczynkowe, ośrodki 

wczasowe, campingi, pola namiotowe lub kwatery prywatne. 

§ 4. Inkasenci opłaty miejscowej winni dokonywać rozliczeń wpływów do budżetu gminy miesięczne, do 

10-tego dnia miesiąca następującego po miesiącu, którego rozliczenia dotyczy. 

§ 5. Ustala się prowizję dla inkasentów opłaty miejscowej w wysokości 10% od zainkasowanej kwoty. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolborza. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 października 2016 r.

Poz. 4471



§ 7. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w 

życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolborzu 

 

 

Bogdan Szulc 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4471


		2016-10-21T09:02:28+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




